causa et omni iuri et si plus valet id plus tibi donamus et remitimus
i enuntiantes legi qua subvenitur deceptis ultra dimidiam iusti precii et 
omni iuri. Dominium et possessionem ipsius loci seu dictarum librarum 
centum et dicti iuris habendi et percipiendi proventum et introitum ut 
supra tibi confitemur tradidisse seu quasi, confitentes nos ipsum pro te 
et tuo nomine precario possidere et dictum ius habendi et percipiendi 
proventum ut supra seu quasi donec tenuerimus seu possederimus, dantes 
tibi licentiam accipiendi dictam possessionem ipsius tua propria aucto
ritate quando tibi placuerit sine alicuius iudicis et magistratus decreto. 
Quem locum cum omni iure habendi et percipiendi introitum et proven
tum ipsius promitimus tibi decetero non impedire nec sutrahere sed 
potius ipsum legiptime deffendere, auctorizare, expedire et disbrigare 
nostris propriis expensis, in iudicio et extra, et heredibus tuis et cui eum 
dederis et habere statueris per nos nostrosque heredes ab omni persona, 
corpore, collegio et universitate, salvo a forcia seu violentia Communis 
Janue, remissa etiam tibi necessitate denuntiandi. Insuper ex dicta causa et
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pro dicto pretio damus, cedimus et mandamus tibi et tradimus seu quasi 
et in te transferimus omnia iura et actiones reales et personales, utiles, 
directas et mixtas, reipersecutorias et penales, undecumque, qualiacumque 
et qualitercunque, et nobis competunt et competere possunt in ipso loco 
et pro ipso et eius occasione, ita ut ipsis iuribus, actionibus et rationibus 
uti possis, agere, petere, exigere, excipere, experiri, tueri, deffendere et 
replicare et omnia demum facere que nosmet et unusquisque nostrum 
tacere possumus, possemus et unquam melius potuerimus; constituentes 
te inde procuratorem ut in rem tuam propriam, predictam autem venditio
nem et omnia et singula supradicta promitimus et convenimus tibi habere 
ratam et firmam et firma perpetuo habere et tenere et attendere et obser
vare sub pena dupli dicti precii, ratis menentibus supradictis, et obliga
tione bonorum nostrorum presentium et futurorum et predicta omnia 
tacta sunt salvis semper mutuis, collectis et ceteris honeribus Communi 
Janue de cetero prestandis que et quas dictus emptor promisit mihi no
tario, stipulanti nomine Communis Janue, de cetero solvere dicto Com- 
.nuni, renuntians omni privilegio, consuetudini et capitulo quibus contra
venire posset. Insuper Nida, mater dictorum fratrum, abrenuntiavit ex 
certa scientia iuribus ypothece et quibuscumque aliis iuribus eidem com
petentibus in dicto loco vel occasione ipsius et ipsi vendicioni presens 
et omnibus supradictis ratificans et approbans atque remitens omni iuri 
sibi competenti et competituro in futurum in dicto loco tam occasione 
doctium et iurium suorum quam demum alia quacumque occasione ut 
dictum est, promitens etiam tibi dicto Lanfrancho emptori te, heredes 
tuos vel bona tua vel habentes a te causam in perpetuum per me vel 
heredes meos non molestare vel inquietare in dicto loco vel occasione 
ipsius ratione alicuius iuris mihi competenti in ipso loco vel occasione 
ipsius et hoc sub pena predicta et obligatione bonorum meorum, ratis 
semper manentibus supradictis; faciens omnia supradicta conscilio te
stium infrascriptorum quos ad hec meos propinquos, vicinos et conscilia- 
tores elligo et appello, abrenuntians etiam in predictis omni legum et 
capitulorum ausilio quibus contravenire possem et nos dicti Obertus et Od- 
donus in predictis renuntiamus ut in solidum teneamur, abrenuntiantes 
beneficio nove constitutionis de duobus reis, epistule divi Adriani, iuri de 
principali et omni iuri. Actum Janue in domo Opecini capsiarii quam 
habitant predicti venditores. Testes Simon de Dianega de Rappallo cap- 
siarius, Guillelmus de Zoalio capsiarius et Franciscus Astaguerra quondam 
Guillielmi. Anno Dominice Nativitatis MCCCVII, indictione quarta, die
XX aprilis, ante vesperas.
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V E N D IT IO  N A V IS
(Corrado di Castello)